[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
04.10.2012 г.

                                                                       №  40
О внесении изменений в Положение                   «О порядке определения величины    арендной платы за пользование    объектами муниципального нежилого фонда Парабельского района»

С целью повышения доходной части районного бюджета на 2013 год,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение  «О порядке определения величины арендной платы  за пользование объектами муниципального нежилого фонда Парабельского района» утвержденное решением Думы Парабельского района от 20.12.2005г. № 50 (в ред. решений Думы Парабельского района от 19.10.2006г. № 80, от 20.12.2007г. № 68, от 23.12.2008г. № 56, от 24.12.2009 № 54),  следующие изменения:
        1.1. в п.5 слова «в размере 880 рублей» заменить словами «в размере 970 рублей».
2. Контроль над исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Елкин).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Нарымский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013г.
Председатель
 Думы

                                  Г.Д. Аминов

Глава района

          А.Л. Карлов